
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2022 

Burmistrza Miasta Kościerzyna  

     z dnia 18.01.2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Wdrażająco-Monitorującego Strategię Rozwoju Edukacji Gminy 

Miejskiej Kościerzyna na lata 2021-2030 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2021                     

poz. 1372 ze zm.) 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuje się Zespół Wdrażająco-Monitorujący Strategię Rozwoju Edukacji Gminy Miejskiej 

Kościerzyna na lata 2021-2030 w składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

1. Karol Narloch - Dyrektor Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie,  

Członkowie Zespołu: 

1. Emilia Binięda-Pastwa - Starszy specjalista ds. programów i projektów,  

2. Dariusz Kisielewski - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kościerzynie,  

3. Wioleta Troka-Cieszyńska - Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kościerzynie, 

4. Marzena Kisielewska -  Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Kościerzynie,  

5. Alicja Alaburda - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościerzynie,  

6. Emilia Ebertowska - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Kościerzynie,  

7. Iwona Kaszubowska - Dyrektor Przedszkola nr 7 w Kościerzynie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych                                     

w Kościerzynie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Michał Majewski 
 

 
    Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 

 
 


